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1 Inngangur 
Hér er birt sjöunda áfangaskýrsla innra mats Auðarskóla. Matið byggir á vinnu og gagnaöflun sem fram fór í október 2020 og vorið 2021.  

Spurningakannanir um LÍÐAN voru lagðar fyrir á hausti 2020 og vegna mats á skólabrag vorið 2021.  

 

2 Innra matið í Auðarskóla  

2.1  Ástæður innra mats  
Um innra mat grunn- og leikskóla er kveðið á í lögum (lög um grunnskóla nr. 91/2008 og lög um leikskóla nr. 90/2008). Samkvæmt lögunum er matinu ætlað 

eftirfarandi hlutverk: 

A. Veita upplýsingar um skólastarfið, árangur þess og þróun. 

B. Tryggja að starfsemi skólans sé í samræmi við ákvæði laga, reglugerða og aðalnámskrár skóla. 

C. Auka gæði náms og stuðla að umbótum. 

D. Tryggja að réttindi nemenda séu virt og að þeir fái þjónustu samkvæmt  lögum. 

Innra mat á að leiða af sér aukin gæði skólastarfs og betri námsárangur. Það snýst fyrst og fremst um að bæta nám og velferð nemenda, námsárangur og 

námsaðstæður með markvissri skólaþróun og starfsþróun kennara og annarra starfsmanna. Tilgangur innra mats er því að kanna hvort markmiðum skólans 

hafi verið náð, greina sterka og veika þætti í skólastarfinu og skapa þannig grunn að umbótum. Það á við nám og námsárangur, eflingu fagmennsku 

starfsfólks og yfirsýn skólasamfélagsins á gæðum og árangri starfsins. 

Margir ólíkir þættir hafa áhrif á skólastarf og skólar verða að koma til móts við ólíkar þarfir nemenda. Á hverjum degi taka kennarar og aðrir starfsmenn ótal 

ákvarðanir sem byggja á mati, bæði formlegu og óformlegu og ávallt skulu hagsmunir nemenda hafðir að leiðarljósi. Með innra matinu er starfsfólki skólans 

skapaður vettvangur til að auðvelda vinnu að umbótum og upplýsa yfirvöld og almenning um starfið.  

Innra mat er formlegt mat þar sem ákvarðanir eru teknar um skólastarfið byggðar á margvíslegum gögnum. Hluti þess er ástundun sjálfsmats og mat 

nemenda, kennara og annars starfsfólks á starfi skólans. Foreldrar meta einnig starfið og eru þeir mikilvægur hlekkur í gagnasöfnun því að þeir hafa einnig 

hagsmuna að gæta. Sjálfsmatið og mat þessara hópa verður því stöðugt að vera í gangi. Rannsóknir hafa sýnt að innra mat skóla er eitt lykilatriða í því að 

bæta skólastarf og  mikilvægt að það sé langtímamiðað. 
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Skólar geta valið hvaða aðferðum þeir beita í innra mati. Ákveðin viðmið og leiðbeiningar um innra mat sem skólum er ætlað að uppfylla í mati sínu eru gefin 

út á vegum mennta- og menningarmálaráðuneytisins. Til að mat teljist uppfylla viðmið laga þarf það að vera formlegt, altækt, áreiðanlegt, samstarfsmiðað, 

umbótamiðað, árangursmiðað, stofnana- og einstaklingsmiðað, lýsandi, greinandi og opinbert. 

 

 

2.2  Aðferðafræði innra matsins  
Í Auðarskóla er lögð áhersla á að innra starf skólans sé metið með kerfisbundnum hætti með virkri þátttöku nemenda, foreldra og starfsmanna eftir því sem 

við á. 

Innra mat Auðarskóla er að jafnaði byggt á blandaðri aðferðafræði, þ.e byggt á eigindlegri og megindlegri aðferðafræði. Við gagnaöflun er mikil áhersla lögð 

á að innra matið byggi á traustum gögnum og áreiðanlegum mælingum. Við gagnaöflun í matsferlinu er gert ráð fyrir því, eftir því hvaða matsþættir eiga í 

hlut, að innra matsteymi geti að hluta nýtt sér gögn úr fyrirliggjandi opinberum gögnum, s.s. ytra mati, niðurstöðum samræmdra prófa, mætingarskráninga 

og öðrum opinberum og skráðum gögnum. Helsta gagnaöflun skólans í innra mati eru viðhorfskannanir sem ná til allra hagsmunaaðila er tengjast starfsemi 

skólans. Tvisvar sinnum á hverjum vetri og jafnvel oftar eru lagðar spurningakannanir fyrir foreldra, starfsfólk og nemendur eftir atvikum. Allt starfsfólk 

skólans fer í starfsmannaviðtöl hjá stjórnendum skólans. Aðferðafræðin byggir á nokkrum þrepum sem fylgt er við innra matið og úrvinnslu þess.  

A. Skólinn sér stefnu og markmið í skólastarfinu sem taka mið af framtíðarsýn og hlutverki hans. 

B. Settir eru upp mælikvarðar (mælitæki) til að mæla hvernig skólanum gangi að ná settum markmiðum og útbúnar eru grunnspurningar sem ætlað er 

að fá svör við í sjálfsmatinu. 

C. Fram fer mat á hinum ýmsu þáttum skólastarfsins samkvæmt 5 ára sjálfsmatsáætlun, með tilheyrandi gagnaöflun. 

D. Eftir að mælingar á tilteknum þáttum hafa farið fram er í kjölfarið unnið að aðgerðum til að bæta skólastarfið og er þá byggt á greiningum á veikum 

og sterkum hliðum skólastarfsins. 

E.  Að lokum eru sett ný markmið, mælikvarðar endurskoðaðir og mælingar endurteknar.  
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2.3 Viðmið um árangur  
Skólinn hefur sett sér viðmið, sem notuð eru til að greina árangur í skólastarfinu. Viðmiðin eiga að hjálpa skólasamfélaginu til að forgangsraða umbótum í 

kjölfar niðurstaðna úr spurningalistum.  

Viðmiðin eru eftirfarandi:  

Góður árangur: Alls þurfa minnst 80% svarenda að merkja við besta kost eða næstbesta kost og innan við 10 % merkja við versta kost. Ekki er þörf á 

umbótum.  

Viðunandi árangur: Alls þurfa minnst 70 % svarenda að merkja við besta eða næstbesta kost og innan við 10 % að merkja við næstversta eða versta kost. Ekki 

er þörf á umbótum.  

Viðunandi árangur: Alls merkja 60 % við besta eða næstbesta kost og innan við 5 % merkja við næstversta kost og enginn við versta kost. Ekki er þörf á 

umbótum.  

Óviðunandi árangur: Ef minna en 60 % svarenda merkja við besta eða næstbesta kost er þörf á umbótum.  

Óviðunandi árangur: Ef 10 % svarenda eða fleiri merkja við versta kost er þörf á umbótum.  

Óviðunandi árangur: Ef 15 % svarenda eða fleiri merkja við næstversta eða versta kost er þörf á umbótum. 
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3  Matsþættir skólaárið 2020-2021  
Í þessum kafla eru birtar niðurstöður gagnaöflunar haustið 2020 um: 

• Líðan, þarfir, starfsandi og samstarf  

• Skólabragur 

 

3.1 Framkvæmd innra mats 2020-2021 
Í innra matsteymi skólaárið 2020 til 2021 voru Herdís Erna Gunnarsdóttir, Guðrún Erna Magnúsdóttir og Anna Sigríður Grétarsdóttir. Matsteymið sá um að 

skipuleggja innra matið og sendi út spurningalista til foreldra, starfsmanna og nemenda. Umsjónarkennarar sáu um að leggja spurningalistana fyrir 

nemendur. Svarhlutfall almennt hátt meðal nemenda, starfsfólks og foreldra leikskóla en lægra hjá foreldrum grunnskóla. Unnið var úr gögnum í nóvember 

2020 og í loka skólaársins 2021. Niðurstöður voru kynntar starfsmönnum á starfsmannafundi í júní og ágúst 2021 og fyrir fræðslunefnd 6. október 2021. 

Skýrslan kom út í janúar 2022. 

 

 

Líðan-Samanburður og helstu niðurstöður 

Líðan nemenda í grunnskólanum 
Líðan könnun var lögð fyrir nemendur í 4.-10.bekk í október 2020. Könnunin er sambærileg könnun sem gerð var skólaárið 2019 til 2020. Helstu niðurstöður 

eru að líðan nemenda er almennt góð; 95% nemenda segir að þeim líði mjög vel, frekar vel eða nokkuð vel í skólanum. Niðurstöður líðan könnunar frá 

skólaárinu 2019-2020 mældi 90% nemenda almennt góða. Fleiri nemendur sögðust líða mjög vel í þessari könnun en frá árinu 2019-2020; 37% á móti 28%. 

Það eru mjög jákvæðar niðurstöður. Nemendum líður almennt vel í kennslustundum; 95% nemenda segir að þeim líði mjög vel, frekar vel eða nokkuð vel í 

kennslustundum og er þar aukning frá líðan könnun 2019-2020. Hið sama má segja um flest svör nemenda þegar spurt er út í líðan í frímínútum, skólabílum 

og matsal. Færri nemendur sögðust líða illa í áður nefndum rýmum nú en á skólaárinu 2019-2020. Sömu niðurstöður um upplifun á aga fengust í þessari 

könnun meðal nemenda og á skólaárinu 2019-2020.  

Um 10% nemenda segja að agi í skólanum sé ekki nógu góður. Flestir nemenda upplifa verkefnin í skólanum mátuleg, oftast segja nemendur að þeim sé 

stundum hrósað af starfsfólki skólans og starfsfólk sýnir nemendum að stórum hluta virðingu og sanngirni.  
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Um 2% nemenda segja að þeim sé alltaf strítt í skólanum og 11% stundum. 88% segja að þeim sé sjaldan eða aldrei strítt. 2% nemenda segja að þeir séu 

lagðir í einelti. Þessar niðurstöður eru þær sömu og fyrir skólaárið 2019-2020. Þegar niðurstöður eru settar í samhengi við viðmið um árangur falla þær í 

flokkinn „góður árangur“. Það er mjög jákvæðar niðurstöður fyrir skólastarfið, nemendur, starfsfólk og aðstandendur. 

Að stærstum hluta falla niðurstöður undir góðan og viðundandi árangur. Þeir þættir sem koma ekki eins vel út eru líðan í búningsklefum, upplifun nemenda 

á aganum í skólanum og samskiptavandi, líkt og stríðni gagnvart nemendum. Þó svo að neikvæðu tölurnar séu ekki háar í þessum þáttum þarf samt sem áður 

að bregðast við, fylgjast betur með og skrásetja verkferla um samskiptavanda.  

Líðan nemenda í grunnskólanum-Foreldrakönnun 
Rétt er að geta þess í byrjun að foreldrar allra nemenda, 1.-10.b svara könnun en einungis nemendur frá 4. bekk til 10.bekkjar svara sambærilegri könnun. 

Foreldrar telja að börnum þeirra líði vel í grunnskólanum eða um  97% telja að svo sé. Á skólaárinu 2019-2020 töldu 82% foreldra að börnum þeirra liði vel. 

Þetta eru mjög jákvæðar niðurstöður og einnig sést að mun færri foreldrar telja börnum sínum líða nokkuð illa, frekar illa eða mjög illa. Foreldrar telja að 

almennt líði börnum vel í grunnskólanum, en á skólaárinu 2019-2020 töldu fleiri foreldrar að börnum liði illa eða 18%. Þessar niðurstöður eru einnig mjög 

jákvæðar.  

Þegar spurt er út í aga, innan námshópa eða almennt í skólanum, er meirihluti foreldra sem telur að aginn sé mjög, frekar eða nokkuð góður. Um 14% 

foreldra telja að almennt sé aginn slæmur. Almennt telja foreldrar að komið sé fram við börn þeirra af virðingu og sanngirni og þeir upplifa að barn þeirra sé 

öruggt í umsjón starfsfólks. 

Um 17% foreldra telja að barn þeirra hafi oft eða stundum hafa orðið fyrir stríðni í grunnskólanum og 13% nemenda.  

4% foreldra segja að barn þeirra hafi orðið fyrir einelti og 2% nemenda. Þessar niðurstöður eru samhljóma hjá foreldrum og nemendum. 

Almennt telja foreldrar að um fleiri tilfelli af stríðni og einelti sé að ræða í grunnskólanum en meðal þeirra eigin barna. Foreldrar telja að alvarleg stríðni 

meðal nemenda sé mjög lítil, frekar lítil eða nokkuð lítið í 61% tilvika en 30% segir að nokkuð mikil eða frekar mikil alvarleg stríðni þrífist meðal nemenda. 

Hið sama gildir um einelti; um 22% foreldra segja að börn þeirra hafi oft, stundum og sjaldan verið lögð í einelti. Við nánari greiningu á niðurstöðum kom í 

ljós að þeir foreldrar sem segja að þeirra börn hafi orðið fyrir einelti telja allir að vel sé tekið á eineltismálum í skólanum. Í þeim tilfellum þar sem foreldrar 

telja að illa sé tekið á eineltismálum merkja þeir við að þeirra börn hafi aldrei orðið fyrir einelti. Þetta er áhugaverðar niðurstöður. Hvað þær þýða er ekki 

hægt að lesa út frá niðurstöðum en vera má að verkferlar séu ekki nægilega góðir eða nægilega aðgengilegir foreldrum. Hið sama má segja um tengsl á milli 

þess að foreldrar segi að  þeirra börn hafi orðið fyrir alvarlegri stríðni í skólanum og hvernig tekið er á samskiptavanda. Langflestir foreldrar segja að vel hafi 

nokkuð eða frekar vel hafi verið tekið á samskiptvanda. Foreldrar telja í 39% tilvika sé nokkuð vel tekið á samskiptavanda í nemendahópnum. 42% telja að 

mjög eða frekar vel sé tekið á vandanum.  
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Ekki er hægt að draga ályktun af þessum niðurstöðum en vera má að betri fræðslu til foreldra skorti um birtingamynd eineltis, ástæður og afleiðingar og að 

verkferlar eineltisaðgerða séu þeim ekki nægilega aðgengilegar. Hér kemur einnig fram að gera þarf mun betur þegar kemur að verkferlum um 

samskiptavanda og eru það samhljóma niðurstöðum úr ytra mati.  

Geta má þess að á skólaárinu 2019-2020 töldu 8% foreldra að stríðni og einelti væri mjög mikið í grunnskólanum, 25% sögðu frekar mikið og 27% nokkuð 

mikið. Á milli skólaára hefur upplifun foreldra breyst til batnaðar.  

 

 

Líðan barna á leikskólanum-Foreldrakönnun 
97% foreldra telja að börnum sínum og annarra  líði vel í leikskólanum. Einnig segja þeir að fram sé komið við börn þeirra af virðingu og sanngirni og upplifa 

að börnin séu örugg í umsjón starfsmanna í um 95% tilfella. Þessar niðurstöður eru nánast eins frá árinu áður. Hið sama gildir um hrós og hvatningu 

starfsfólks. Heldur fleiri foreldrar svara besta og næstbesta kostinum við að hæfileikar barna þeirra fái notið sín í leikskólanum hér heldur en í fyrra.  

60% foreldra telja að mjög vel eða frekar vel sé tekið á málum, sem upp koma, er varða vanlíðan eða ótta barna og segja 10% þeirra að illa sé tekið á málum. 

Athygli vekur að 27% foreldra hafi ekki hugsað út það. Það gæti bent til þess að börn þessara foreldra hafi ekki glímt við vanlíðan eða ótta. Í könnuninni árinu 

áður telja einungis 21% foreldra að mjög eða frekar vel sé tekið á þessum málum og 32% þeirra höfðu ekki hugsað út í það. Hér er því um jákvæða þróun að 

ræða og mikilvægt er að viðhalda góðum vinnubrögðum þegar upp kemur vanlíðan hjá börnum. 

Einungis eitt foreldri nefnir að barn sitt hafi orðið fyrir niðurbrjótandi atferli af hálfu annarra barna, 33% segja að stundum hafi það komið fyrir og 17% segja 

sjaldan. 47% foreldra segja að barn þeirra hafi aldrei lent í því. Í síðustu könnun svöruðu foreldrar í 44% tilvika að börn þeirra hafi stundum orðið fyrir 

niðurbrjótandi atferli af völdum annarra, 17% segja sjaldan og 30% aldrei. Hér er einnig um jákvæða þróun að ræða. Þegar þessar niðurstöður eru skoðaðar 

m.t.t. viðhorfa foreldra til aga í leikskólanum að þá segja foreldrar í þessari könnun í 16% tilvika að aginn sé nokkuð, frekar eða mjög slæmur í leikskólanum 

og 10% þeirra sögðu að þeir hefðu ekki hugsað út ií það. Í síðustu könnun merkti ekkert foreldranna við að aginn væri slæmur. Þessar niðurstöður þyrfti að 

skoða nánar. Vera má að aðgengi foreldra að leikskólanum í faraldri hafi haft einhver áhrif.  
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Líðan starfsfólks 
Allir starfsmenn Auðarskóla, í leik-, grunn- og tónlistarskóla, svara þessari könnun.  

Líðan starfsfólks er góð í Auðarskóla og eru niðurstöður hinar sömu og frá árinu á undan. 97% starfsfólks líður mjög vel, frekar vel eða nokkuð vel. Heldur 

fleirum leið mjög vel í október 2020 en 2019. Almennt telur starfsfólk það fá hrós frá starfsfélögum og telur sig hrósa samstarfsfólki. Starfsfólk metur 

starfsandann góðan og eru fleiri sem telja hann mjög góðan en frá árinu áður og taka þátt í að efla hann. Starfsfólk segir foreldra hrósa og þakka þegar gert 

er vel í 75% tilvika og er það örlítið hærra hlutfall en frá árinu áður. 85% starfsmanna telur að það fá þann stuðning og þá hvatningu í starfi sem þeir þurfa og 

fara sáttir heim að degi loknum.  Það eru að svipaðar niðurstöður og frá árinu áður. Spurt var út í aga og reglusemi. 11% starfsmanna telja að agi sé mjög 

góður. 64% þeirra telja hann nokkuð eða frekar góðan. Foreldrar eru nokkurn veginn sama sinnis; örlítð fleiri telja hann frekar eð nokkuð góðan eða í 74% 

tilfella. Mun fleiri starfsmenn eða 25% telja agann slæman en einungis 13% foreldra.  

Þegar starfsfólk er spurt út í líðan nemenda í skólanum telja þeir að almennt líði nemendum mjög, nokkuð og frekar vel. Það rímar við niðurstöður nemenda 

þar sem einungis 2% nemenda segir að þeim líði illa í skólanum. Um og yfir 90% starfsmanna segja að vel sé tekið á samskiptvanda og eineltismálum sem 

upp koma í nemendahópnum. Foreldrar eru sama sinnis og starfsmenn í upplifun sinni að vel sé tekið á samskiptavanda. 82% foreldra telja að vel sé tekið á 

eineltismálum í skólanum og 9% telja svo sé ekki. Munur er á sýn foreldra og starfsmanna þegar metið er hvort vel eða illa sé tekið á eineltismálum. 
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Niðurstöður-Myndrit-LÍÐAN-Október-nóvember 2020 

Nemendur 4.-10. bekkur – Október 2020 
Líðan könnun var lögð fyrir nemendur í 4. – 10.bekk í byrjun október 2020. Hér eru birtar niðurstöður hennar.  
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4. Hvernig telur þú að aginn sé almennt í 
skólanum?

Foreldrar barna grunnskóla- Október - nóvember 2020 
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þegar það er í umsjón starfsfólks?

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

Oft
Stundum

Sjaldan
Aldrei

3%
14%

26%

58%

7. Hefur barnið þitt orðið fyrir alvarlegri stríðni í 
skólanum á þessu skólaári?

0%

20%

40%

60%

80%

Oft
Stundum

Sjaldan
Aldrei

1% 3%
18%

78%

8. Hefur barnið þitt orðið fyrir einelti í 
skólanum á þessu skólaári? 

 

 

 

 

 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

Alltaf
Oftast

Stundum
Sjaldan

Aldrei

28%

64%

7%

0%
0%
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14 
 

0%

10%

20%

30%

Mjög
mikil

Frekar
mikil

Nokkuð
mikil

Nokkuð
lítil

Frekar
lítil

Mjög
lítil

Ég hef
ekki

hugsað
um það

1%
6%

24%
21% 22%

18%

7%

9. Hversu mikil eða lítil alvarleg stríðni telur þú 
að sé í skólanum?

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

Mjög
mikið

Frekar
mikið

Nokkuð
mikið

Nokkuð
lítið

Frekar
lítið

Mjög
lítið

Ég hef
ekki

hugsað
um það

0%
3%

18%

27%

16%

28%

7%

10. Hversu mikið eða lítið einelti telur þú að sé í 
skólanum?

0%

10%

20%

30%

40%

Mjög vel
Frekar vel Nokkuð

vel
Nokkuð

illa
Frekar illa

Mjög illa
Ég hef
ekki

hugsað
um það

18%

24%

39%

8%

3%

0%

8%

11. Hversu vel eða illa er tekið á samskiptavanda sem 
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12. Hversu vel eða illa er tekið á eineltismálum 
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Foreldrar barna leikskóla – Október 2020 
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2. Hvernig telur þú að starfsfólki líði almennt í 
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1. Hvernig líður þér í vinnunni?

Starfsfólk – Október 2020 
Líðan könnun var lögð fyrir starfsfólk í öllum deildum Auðarskóla í byrjun október 2020. Hér eru birtar niðurstöður hennar.  
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5. Er þér hrósað eða þakkað af foreldrum 
nemenda þegar þú gerir vel?



21 
 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Mjög
miklu

Frekar
miklu

Nokkuð
miklu

Nokkuð
litlu

Frekar
litlu

Mjög litlu

94%

6%
0%

0%
0%

0%

9. Hversu miklu eða litlu máli finnst þér það 
skipta að vera jákvæður og glaðlyndur í vinnunni?

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

Mjög vel
Frekar vel Nokkuð

vel
Nokkuð

illa
Frekar illa

Mjög illa

19%

53%

28%

0%
0%

0%

11. Hvernig telur þú að nemendum líði almennt í 
skólanum?

0%

10%

20%

30%

40%

50%

Mjög
góða

Frekar
góða

Nokkuð
góða

Nokkuð
slæma

Frekar
slæma

Mjög
slæma

42%

31%

22%

3%
3%

0%

10. Með hvernig tilfinningu ferð þú oftast heim úr 
vinnunni í lok vinnudags?

 

 



22 
 

0%

10%

20%

30%

40%

Mjög
lítið

Frekar
lítið

Nokkuð
lítið

Nokkuð
mikið

Frekar
mikið

Mjög
mikið

Ég hef
ekki

hugsað
um það

39%

28%

17%

8%
6%

0% 3%

13. Hversu mikið eða lítið einelti (einelti er 
síendurtekið niðurbrjótandi atferli) af hálfu 

nemenda telur þú að sé í skólanum?

0%

10%

20%

30%

40%

Mjög vel Frekar
vel

Nokkuð
vel

Nokkuð
illa

Frekar
illa

Mjög illa
Ég hef
ekki

hugsað
um það

28%
25%

39%

3%
0%

0%
6%
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15. Hversu vel eða illa er tekið á eineltismálum 
sem upp kunna að koma í nemendahópnum?
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12. Hversu mikil eða lítil alvarleg stríðni af hálfu 
nemenda telur þú að sé í skólanum?
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0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

Mjög
vel

Frekar
vel

Nokkuð
vel

Nokkuð
illa

Frekar
illa

Mjög
illa

Ég hef
ekki

hugsað
um það

6%
14%

11%
6%

0% 0%

64%

17. Hversu vel eða illa er tekið á eineltismálum 
sem upp kunna að koma í hópi starfsfólks?
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21. Hversu mikla eða litla viðurkenningu finnst þér 
þú hljóta í starfi þínu af hálfu nemenda?
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Skólabragur og netnotkun 
Gildi Auðarskóla eru ábyrgð, ánægja og árangur og skal skólabragurinn einkennast af þessum gildum. Í janúar 2021 var farið í átak til að bæta skólabraginn. 

Stjórnendur og starfsmenn grunnskólans voru farnir að verða þess áskynja að óæskilegt orðfar og ákveðin hegðun nemenda var áberandi í samskiptum 

nemenda og átti það við nemendur á öllum stigum. Því miður er aðgengi að óæskilegu og hættulegu efni að aukast á veraldarvefnum og óprúttnir aðilar 

verða sífellt ágengari í því að koma efni sínu á framfæri. Nú er vitneskja um það að þeir séu jafnvel að kaupa börn og unglinga til ólíðandi hluta, s.s. að fá 

börn til að taka af sér myndir sem þau senda þessum aðilum gegn greiðslu. Því miður er erfitt að sporna við þessari þróun en sterkasta vörn er að fylgjast 

með netnotkun barnanna og gera þau meðvituð um hætturnar sem þar felast. Besta verkfærið er þó alltaf að valdefla einstaklingana í því að bera virðingu 

fyrir sjálfum sér og öðrum, að efla þau og styrkja í sjálfsaga, siðgæði og göfgi. Til þess að sporna við þessari óæskilegu þróun farið í átak til að sporna við 

þessari þróun og reynt að leiða nemendur á betri brautir. Kennarar og skólastjóri nýttu margar stundir í að vinna með nemendum og m.a. var boðið upp á 

fyrirlestur Kolbrúnar      , fyrir nemendur, foreldra og starfsmenn, um kynheilbrigði, hættur á netinu o.fl. Í lok skólaárs var sendur út spurningalisti til 

nemenda á unglingastigi þar sem þeir voru beðnir um að meta áhrif inngripsins og hvort breytingar hefðu orðið á hegðun, talsmáta og framkomu nemenda í 

garð hvers annars. Einnig voru nýttar spurningar úr samræmdri könnun frá Rannsókn og greiningu þar sem spurt var út í netnotkun og hegðun á netinu.  

Hér fyrir neðan má sjá niðurstöður úr þeirri könnun. Spurt var út í kurteisi, orðbragð, framkomu, þátttöku í að bæta skólabraginn, mikilvægi þess að koma 

vel fram við skólafélaga og netnotkun. Áberandi er að einungis um helmingur nemenda taldi að breyting hafi orðið á kurteisi, orðbragði og framkomu. Þegar 

spurt var út í þátttöku nemenda í að bæta skólabraginn má sjá að daglegar aðgerðir þeirra sjálfra voru í kringum 38%-42%. Þeir sem svöruðu „oft“ voru 20%-

33%. Meirihlutinn segist því leggja sitt af mörkum til þess að bæta ástandið. Þó er áberandi hvað margir segja „stundum“ og „aldrei“ í spurningunum um 

orðbragð og viðeigandi framkomu. Það eru neikvæðar niðurstöður og finna þarf leið til að vinna áfram gegn þessum viðhorfum. Þegar nemendur eru spurðir 

út í mikilvægi þess að vera kurteisir, nota fallegt orðbragð og sýna viðeigandi hegðun þá finnst meirihluta það mjög mkilvægt eða mikilvægt. Rúmlega 30% 

nemenda sagði að þeim fyndist „lítið mikilvægt“ eða „ekki mikilvægt“ að nota viðeigandi orðbragð gagnvart skólafélögum. Viðhorf þessa hóps er áhyggjuefni 

og skoða þarf nánar hvers vegna svona stór hluti nemenda tengir ekki saman kurteisi og viðeigandi orðbragð. Hið sama má segja um viðeigandi framkomu. 

Um 20% nemenda fannst það „lítið mikilvægt“ eða „ekki mikilvægt“ að sýna skólafélögum sínum viðeigandi framkomu. Það vekur upp spurningar um hvort 

ekki þurfi að fræða og ræða oftar um hvað það felur í sér að sýna náunganum viðeigandi framkomu. Þessi könnun var gerð um 2 mánuðum eftir að 

fræðslufundinn hjá Kolbrúnu. Nemendur voru einnig spurðir út í netnotkun og þar komu fram svör sem vert er að rýna í. Um 26% nemenda hafa fengið eða 

sent særandi skilaboð til annarra. Hér þarf að bæta úr. Síðasta spurningin í þessum lista fjallaði um klámáhorf nemenda á elsta stigi. Um 34% nemenda segja 

að þeir hafi horft á klám og skiptast það í: „Næstum aldrei“ (9%), „Nokkrum sinnum á ári“ (2%), „Nokkrum sinnum í mánuði“ (14%), „1-5 sinni í viku“ (5%) 

„Svo til á hverjum degi/nokkrum sinnum á dag“ (5%). Af þeim 44 nemendum sem svara þessari spurningu eru það 15 nemendur sem falla í þennan flokk. 

Netnotkun varðar okkur öll, bæði börn og fullorðna, ung börn sem eldri. Sú óæskilega þróun sem vísað er til og má m.a. tengja eftirlitslausri netnotkun hefur 

áhrif á alla, einnig börn á leikskólaaldri. Þar er m.a. átt við að börnin eigi systkini, frændsystkin o.s.frv. og í litlu samfélagi líkt og Dalabyggð verður skörunin á 

aldurshópum mun meiri en í stærri þéttbýli. Að því sögðu er hér verið að vekja athygli á því að mikilvægt er að allt skólasamfélagið taki höndum saman og 

snúi þessari óheillavænlegu þróun við. 
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Niðurstöður-Bættur skólabragur 
Hér eru birtar niðurstöður fyrir hverja spurningu fyrir sig. Svör allra nemenda eru birt og er ekki um kynjaskiptar niðurstöður að ræða. Alls svöruðu 44 til 45 

nemendur hverri spurningu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Undanfarna mánuði hefur verið gert átak í að bæta skólabraginn með því að fá 

nemendur til að vera kurteisari, að bæta orðbragðið og að koma fram við 

skólafélagana á viðeigandi máta. Hefur þú fundið fyrir breytingu á kurteisi í hópnum 

síðastliðna mánuði? 
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Líðan í Covid 
Spurningalisti var lagður fyrir nemendur elsta- og miðstigs í byrjun maí 2021. Markmiðið var að nálgast upplýsingar um upplifun og  líðan nemenda í Covid, 

upplifun á fjarnámi, samskipti í samkomubanni og aðstoð frá kennurum og foreldrum á meðan á fjarnámi stóð.  

Niðurstöður – Líðan í Covid 
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Hvernig fóru samskipti þín við vini þína fram á þessu tímabili?                                      

Hvernig fóru samskipti þín við vini þína fram 
á þessu tímabili?    

sms 1 

sími 10 

tölva 1 

facetime 3 

Myndsímtal 1 

netið 4 

snapchat 3 

skilaboð 1 

Playstation 4 

Teams 1 

 

 

46 svara  
23 svara ekki "rétt"  
23 svara  

  
Í þessum svörum birtast líka:   
Var ekki í miklu sambandi við þá  
ömurleg  
enginn  
ömulega  
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Hvað var skemmtilegt við að vera í fjarnámi? 

Hvað var skemmtilegt við að vera í fjarnámi? 44 

    

Ekki neitt/Ekkert 5 

Náttúrufræði og íslenska 1 

Vera heima 3 

alltaf kkóssí hja okkur fjölskylduni 1 

Hvíld 1 

Minni skólabíll 1 

Vera ekki í skólanum  5 

Slaka á 1 

Vera heima-Lærði betur 1 

Ég gat verið sjáfstæð og sinnt áhugamálunum mínum 1 

mér fanns ekkert skemmtilegt mér fanns þetta bara vera meiri reynsla en gaman 1 

þurfa ekki að klæða sig og ekki að hitta alla alltaf 1 

að hafa meiri tima fyrir mig 1 

maður gat farið fyrst út í fjárhús áður en maður fór að læra 1 

Maður gat gert enthvað allan daginn og notaði lausa tíman í að læra 1 

Íslenska-Lesa 2 

fengið mer að borða  og þurfa ek að fara i skólan eða að labba í skolan þvi eg labba allt af 1 

að eg gat lært með eingum fullorðnum utan yfir ef eg vildi það enn mer finst best að læra ein 1 

þurfti ekki að vakna klukkan 7 til að fara í skólan og  mér líður betur heima hjá mér heldur en í 
þessum ógeðslega skóla  1 

að vera heima útí fjárhúsum 1 

þú fekkst að ráða hvenær þú hætiir að læra 1 

Gast ákveðið hve mikið þú lærðir í einu 1 

Sofa lengur 3 

þurftir ekki að læra 1 

Allt 1 

Tölva 1 

Meiri playstation 1 

vtk en þa va mo skemtileght 1 

svara ekki 1 

vtk 1 
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Hvað var leiðinlegt við að vera í fjarnámi? 

Hvað var leiðinlegt við að vera í fjarnámi? 46 

Að fá ekki hjálp við námið frá kennara  5 

Hitta ekki vinina/félagana 11 

Að þurfa að læra 3 

Allt 8 

Ekkert 9 

Stærðfræði  2 

Komast ekki í tónlistartíma 1 

sitta inni í allan dag 1 

vera heima  1 

datt á eftir áætlun  1 

að vera í kennslustund í tölvu 1 

geta ekki komið i skolann 1 

Veit ekki  1 

Svara ekki  1 
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Hvað var auðvelt við að vera í fjarnámi? 

Hvað var auðvelt við að vera í fjarnámi? 46 

Nei  2 

ég lærði bara ekki neitt 1 

Frekar allt-Allt 6 

Veit ekki  4 

Maður gat stjórnað hvenær maður lærði. Maður kannsku tók 1 klukkutíma og svo pásu 
og svo aftur og eith 1 

að ná á kennara mjög gott að geta fengið hjálp  1 

samkomuban þanig gestir hætu að koma 1 

Margt 2 

mér fannst fjarnámið ekki auðvelt. 1 

iþrottir þvi þá réð ég hvað ég gerði 2 

Maður gat notað reiknivél 1 

ég fæ frið 1 

yfirleitt að læra í starfræði og einbeita mér  1 

eg gat verið hei a og eg þurfti ekki að byrja læra svona half atta 1 

ná að gera alt sem jeg gat ekki klárað 1 

Svara ekki  1 

Læra 2 

Ekkert 6 

vera heima og læra ekki neit 2 

Vera heima  1 

að tala við vini  1 

vera ekki í skólanum 2 

Að vera til 1 

að maður gat valið á hvaða tíma dags  1 

varðandi námið ekkert  1 

Lesa 1 

Verkefnin 1 
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Hvað var erfitt við að vera í fjarnámi? 

Hvað var erfitt við að vera í fjarnámi?   

Já  1 

Ekki neitt 11 

Vera heima 2 

Margt  2 

Allt  4 

Veit ekki  3 

Svara ekki  1 

eithvern veginn allt í óreiðu og mikið að gerast 1 

næstum alltþ það var erfitt að vera bara heima og geta ekki fengið hjálpina 
sem þú þurftir í náminu.   

mér fannst ég ekki hitta pabba minn mikið 1 

að halda sér við efnið og halda stæ áætlun (bæði skiptin erfiðir kaflar) 1 

þunglyndin 1 

erfiðara að vinna heima því þá verð ég oft annars hugar eða vil frekar gera 
eitthvað annað. 1 

isl og stæ 1 

íslenska og stærðfræði og enska og danska 1 

Maður gat ekki fengið alla hjálpina sem maður þurfti 1 

ég þarft stundum hjalp en mamma og pabbi kanski skilja ekki 1 

að foreldrarnir mínir voru í vinnuni þvi eg gerði þetta þegar eg vaknaði 1 

Teams 1 

að fara í kennslustund í tölvu 1 

Námið- Læra  3 

vakna fyrir teams 1 
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Engir kennarar 1 

Próf 1 

fara út í búð, hitta vini, vera í skólanum. 1 

Plánetu verkið 1 

Að vakna 1 
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Hefði fjarnámið átt að vera einhvernveginn öðruvísi? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hefði fjarnámið átt að vera einhvernveginn öðruvísi? 44 

Nei  17 

Já 7 

Veit ekki  5 

Held ekki  1 

ja með vinum minum enn gat samt verið með besta vinkonum minum stundum  1 

Svara ekki  1 

Mér fannst það fínt en hefði til í fleiri teams fundi 1 

það hefði allveg mátt koma með svona dagsáætlun fyrir mann (vinna svona lengi í 
þessu og svona mikið í hinu. 1 

eg skildi bara ekkert þanig það var ekker hægt að gera i þessu fyrir mig 1 

JÁ!! hefði bara mátt sleppa því 1 

kannski bara skýrar leiðbeningar í öllum fögum. 1 

þetta var ekkert skemmtilegt þannig hefði ekki getað gert mikið 1 

Hef enga skoðun 1 

mér er sama 1 

held að það væri soldið erfit  1 

já kennarar hætta að hringja (: 1 

Helst  1 

Lengri  1 
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4 Umbótaætlun fyrir skólaárið 2021-2022 
Í upphafi skólaársins 2021-2022 var unninn umbótaáætlun sem tók mið af niðurstöðum úr matsþáttunum Líðan og Skólabragur ásamt umbótaáætlun YTRA 

MATS.   

Skólastjóri ásamt matsteymi skólans fullunnu aðgerðaráætlun umbóta fyrir skólaárið 2021-2022. Umbótaáætlun skólaárið 2020 - 2021 má sjá hér að neðan. 

Á skólaárinu 2021 til 2022 verður aðaláherslan lögð á umbætur í tengslum líðan og skólabrag ásamt umbótum eftir ytra mat grunnskólans. Þar sem 

tímarammi umbóta ytra mats er misalangur eftir matsþáttum var einnig sett niður langtíma umbótaáætlun sem dreifist á næstu skólaár.  

Umbótaáætlun vegna innra mats á síðasta ári er fyrst lögð fram. Helstu umbótaþættir varða  „Líðan“. Líkt og kom fram í mati á líðan barna og nemenda á 

síðasta ári að þá er líðan barna og nemenda almennt góð (Október 2020). Undirstaða náms og námsárangurs er góð líðan barna og nemenda og þess vegna 

er markmiðið að viðhalda þeirri stöðu. Umbæturnar felast þá fyrst og fremst í því að hlúa vel að velferð og líðan allra barna og þar bera allir starfsmenn 

ábyrgð.   

Í sömu könnun, október 2020, var spurt út í eineltismál. Í ljós kom að foreldrar og starfsmenn telja að meira sé um einelti að ræða en það rímar ekki við 

upplifun nemenda. Gera þarf átak í að fræða foreldra og starfsmenn um birtingamynd eineltis, reglugerðir og vinnureglur skólans um aðgerðir gegn einelti 

o.s.frv.  

Unnið var með bættan skólabrag vorið 2021. Í ljós kom að heldur minni árangur á inngripi starfsmanna en búist var við. Bregðast þarf við þessu og halda þarf 

áfram að vinna betur með framkomu, orðbragð og hegðun. Þess vegna fara þessir þættir í umbótaáætlun.  
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Umbótaáætlun frá innra mati 2020-2021 

 

Matsþáttur Helstu niðurstöður  Aðgerðir/viðbrögð Tímaáætlun Ábyrgðaraðili Endurmat Matstæki og viðmið 

Samskiptavandi- 
Agi  

Stríðni: 2% nemenda 
segir oft, 11% stundum, 

37% sjaldan 

Bekkjarsáttmáli, 
skólareglur, innleiðing 

agastefnu 
Vor 2022 og vor 2023 Skólastjóri Vor 2024 

Innra mat: 
Spurningalistar, 

nemendasamtöl, 
mat starfsfólks í lok 

skólaárs 2022 

Samskiptavandi Vantar verklagsreglur 

Móta og skrá 
verklagsreglur um 
meðferð ágreiningsmála. 
Skoða í samhengi við 
stefnur skólans s.s. 
eineltis- og 
jafnréttisstefnu 

Haust 2022 Skólastjóri Vor 2023 Lokið/ólokið 

Einelti 

22% foreldra segja að 
börn þeirra hafi oft, 
stundum og sjaldan verið 
lögð í einelti 

Gera verkferla sýnilegri 
foreldrum. 
Fræðsla til starfsmanna, 
foreldra og nemenda. 

Vor 2022 Skólastjóri Júní  

Eineltisteymi   
Fræðsla 
Spurningakannanir 
Foreldrasamtöl 
Nemendasamtöl 
Mat á átaksverkefni 

Skólabragur 
Áfram unnið með 
markmið að bættum 
skólabrag.  

Átak í fræðslu um 
samskipti, viðeigandi 
hegðun, samskipti á 
samfélagsmiðlum, áhrif 
eineltis, kynheilbrigði. 

Allt skólaárið Skólastjóri Vor 2022 

Spurningalistar, 
nemendasamtöl, 
 
Mat á átaksverkefni í lok 
skólaárs 2022  
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Umbótaáætlun ytra mats 2021 
 

Stjórnun og fagleg forysta 
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Frh. Stjórnun og fagleg forysta 
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Frh. Stjórnun og fagleg forysta 
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Nám og kennsla 
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Frh. Nám og kennsla 
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Frh. Nám og kennsla 
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Frh. Nám og kennsla 
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Innra mat 
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5 Matsáætlun innra mats skólaárið 2021-2022 
Hér er lögð fram matsáætlun fyrir skólaárið 2021-2022. Innra mat er ferli og því lýkur aldrei. Matið þarf að vera samofið daglegu starfi og sjálfsagður hluti 
starfsfins. 

og þar koma fram mun fleiri matsþættir en áður líkt og sjá má í töflu 4. Í ljósi nýrrar læsisstefnu og þróunar í mati á starfi Auðarskóla er nú sett fram áætlun 
þar sem fleiri matstæki eru nýtt í formlegt mat ásamt því að matið er betur og  skýrar tengt umbótaáætlun. 

 

Hvenær metið Matsþættir  Gagnaöflun Ábyrgð-Matsaðilar 

Skólabragur     

Október 2021 Velferð og líðan barna og nemenda  
Spurningalistar: Nemendur, foreldrar 
og starfsmenn 

Matsteymi/ 
Umsjónarkennarar 

Október 2021 
Velferð og líðan nemenda: Nemendasamtöl í 
grunnskóla 

Einstaklingsviðtöl við nemendur  Umsjónarkennarar 

Mars /Apríl 
2022 

Velferð og líðan barna og nemenda  
Spurningalistar: Nemendur og 
foreldrar barna 
leikskólans/Foreldrasamtöl 

Matsteymi/ 
Umsjónarkennarar 

Stjórnun og skipulag      

Október 2021 
Stjórnun og fagleg forysta: Stjórnandinn sem 
faglegur leiðtogi-Stjórnun skólans 

Spurningalistar: Starfsmenn og 
foreldrar 

Matsteymi 

Október 2021 Faglegt samstarf / Skólaþróun og starfsþróun 
Spurningalistar: Kennarar og 
leiðbeinendur  

Matsteymi 

Febrúar 2022 Vinnulag, verklagsreglur og áætlanir Spurningalistar: starfsmenn  Matsteymi 
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Frh. Matsáætlun 2021-2022 

 

Hvenær metið Matsþættir  Gagnaöflun Ábyrgð-Matsaðilar 

Mannauður       

Október 2021 
Mannauður: Starfsánægja, líðan og aðbúnaður á 
vinnustað 

Spurningalistar: Starfsmenn Matsteymi 

Nóvember 
2021 

Fagmennska starfsfólks Spurningalistar: Starfsmenn Matsteymi  

Matsþættir skólans-Áherslur  

Febrúar 2022 Vinaliðaverkefni 
Rýnihópur kennara og annarra  
starfsmanna 

Skólastjóri 

Apríl 2022 Læsisstefna-Hljóm / Lesfimi 
Rýnihópar kennara: Teymisfundur, 
kennarafundir 

Skólastjóri-Verkefnastjóri 
sérkennslu-Umsjónarkennarar 

Apríl 2022 Námsmat-Lykilhæfni 
Rýnihópar kennara: Teymisfundur, 
kennarafundir 

Skólastjóri og kennarar 

Júní 2022 
Innleiðing hugmyndafræði Franklin Covey-7 
venjur 

Starfsmannafundur-Rýnihópar 
Skólastjóri/ 
Innleiðingarteymi  

Júní 2022 Yfirferð lögbundinna áætlana Heimasíða og starfsáætlun  Skólastjóri 

Júní 2022 
Samantekt og skýrsla innra mats birt. 
Umbótaáætlun og matsáætlun 2022-2023.  

Samantekt á niðurstöðum og 
langtímaáætlun 

Skólastjóri-Matsteymi 
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6. Langtímaáætlun innra mats Auðarskóla 
 

Matsþættir  
2021-
2022 

2022-
2023 

2023-
2024 

2024-
2025 

2025-
2026 

Nám og kennsla           

Grunnskóli           

Inntak náms, árangur og framfarir   x   x   

Skipulag náms og námsumhverfi   x   x   

Kennsluhættir og gæði kennslu   x   x   

Námshættir og námsvitund   x   x   

Lýðræðisleg vinnubrögð, þátttaka og ábyrgð 
nemenda 

  x   x   

Skóli án aðgreiningar   x   x   

Leikskóli           

Skipulag náms og námsaðstæður.    x   x   

Uppeldi, menntun og starfshættir.    x   x   

Leikur og nám – Lýðræði, jafnrétti og þátttaka 
barna.  

  x   x   

Námsvið leikskólans.    x   x   

Leikskóli án aðgreiningar/leikskóli 
margbreytileikans.  

  x   x   

Mat á námi og velferð barna.    x   x   
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Matsþættir  
2021-
2022 

2022-
2023 

2023-
2024 

2024-
2025 

2025-
2026 

Mannauður           

Fagmennska starfsfólks x    x   x 

Starfsánægja, líðan og aðbúnaður á vinnustað x    x   x 

Hlutverk leikskólakennara     x   x 

Stjórnun og fagleg forysta           

Stjórnandinn sem faglegur leiðtogi x   x   x 

Stjórnun skólans x   x   x 

Faglegt samstarf x   x   x 

Skólaþróun og starfsþróun x   x   x 

Skóladagur nemenda, skólanámskrá, starfsáætlun, 
áætlanir og verklagsreglur 

x   x   x 

Skólabragur           

Viðmót og menning í skólanum   x   x  

Velferð og líðan nemenda x x x x x 

Samstarf heimila og skóla   x  x   
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Matsþættir  
2021-
2022 

2022-
2023 

2023-
2024 

2024-
2025 

2025-
2026 

Innra mat           

Framkvæmd innra mats   x   x   

Umbótastarf í kjölfar innra mats   x   x   

Séráherslur skólans            

Læsisstefna x   x   x 

Innleiðing hugmyndafræði Franklin Covey-7 venjur x   x   x 

Hljóm / Lesfimi x         

Útinám-Útikennsla   x       

Vinaliðaverkefni x         

Námsmat-Lykilhæfni x         

 

 


